papildymas 5ml, gam. GC 
Europe N.V. 

buteliu     
kas 5 68,00 14,28 82,28 411,40 

2. 

Universali surišimo sistema 
Prime&Bond® active 
Standard papildymas 4ml, 
gam. Dentsply DeTrey 
GmbH (Dentsply Sirona) 

buteliu 
kas  2 75,00 15,75 90,75 181,50 

592,90 Eur (Penki šimtai devyniasdešimt du eurai 90 ct) 
(Bendrą pasiūlymo kainą su PVM (lentelės 8 stulpelio visų eilučių suma) Eur 

nurodyti skaičiais ir žodžiais) 
592,90 

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 
102,90 Eur. 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 490,00 Eur.